
Nº 27.864AÑO CVII/ LA PLATA, LUNES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2016

S U P L E M E N T O  D E  8  P Á G I N A S

Compras (Ley N° 14.815)
y  S o c i e d a d e s

D E  L A  P R O V I N C I A D E  B U E N O S  A I R E S

Compras 
(Ley N° 14.815)

________________________________________________

COMPRA SUPERIOR

MINISTERIO DE GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Organismo: Ministerio de Gobierno.

Compra Superior Nº 27

Expediente: 2209-97146/16
Repartición: Dirección Provincial del Registro de las Personas.

Objeto: Provisión de los servicios de puesta en valor, adecuación e instalación de mobiliario y car-

telería, a realizarse en diversas Delegaciones de la Dirección Provincial del Registro de las Personas

Monto Presupuestado Estimado: $13.833.058

Valor del pliego: sin costo.

Lugar de Consulta de Pliegos: Dto de Compras-Casa de Gobierno-2do piso. La Plata

E-Mail: mriodegobierno@proveedoresba.cgp.gba.gov.ar

Lugar y fecha de venta de Pliegos: Dto de Compras-Casa de Gobierno-2do piso. La Plata. Hasta

24 hs antes de la apertura.

Sitio web: http://sistemas.gba.gov.ar/consulta/contrataciones/

Lugar de Presentación de Ofertas: Dto de Compras-Casa de Gobierno-2do piso. La Plata

Fecha de Presentación de Ofertas: Hasta el día y hora fijados para la apertura.

Lugar de Apertura de Ofertas: Dto de Compras-Casa de Gobierno-2do piso. La Plata

Fecha de Apertura de Ofertas: 20 de Septiembre  del 2016. Hora: 11:00 hs.

LA PLATA,

VISTO el expediente Nº 2209-97146/16, mediante el cual la
Subsecretaría de Coordinación Gubernamental, dependiente de este Ministerio, autoriza y
promueve la aprobación de las Bases de la Contratación, Especificaciones Técnicas y el
llamado para la Compra Superior Nº 27/16, en el marco de la Ley Nº 14.815 y su Decreto
Reglamentario Nº 592/16, y

CONSIDERANDO:

Que la Subsecretaría referida en el Visto, eleva las bases y demás
documentos en los que se fundamenta y acredita en forma fehaciente la necesidad de ges-
tionar las actuaciones en el marco de la Ley mencionada, autorizando asimismo la realiza-
ción de la presente Compra;

Que la presente contratación tiene por objeto la provisión de los
servicios de puesta en valor, adecuación e instalación de mobiliario y cartelería, a realizar-
se en diversas Delegaciones de la Dirección Provincial del Registro de las Personas,
dependiente de esta Jurisdicción, efectuándose bajo la exclusiva responsabilidad de los
funcionarios que la promueven, fundamentan y encuadran;

Que la Comisión Asesora Especial de Preadjudicación estará integra-
da por un agente jurisdiccional y al menos tres (3) de los miembros de la Comisión Asesora
Ordinaria de Preadjudicación, de este Ministerio;

Que la Dirección de Contabilidad ha tomado la correspondiente
reserva presupuestaria del gasto;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones confe-
ridas por el artículo 2º de la Ley Nº 14.815, artículo 7º del Anexo I - Procedimiento de
Contrataciones de Bienes y Servicios - y Anexo “C”, de su Decreto Reglamentario Nº
592/16;

NOTA: 

El contenido de las publicaciones de Compras (Ley Nº 14.815), es
transcripción literal de los archivos recibidos oportunamente de
cada Jurisdicción, conforme Resolución Nº 4/16 de la Subsecretaría
de Coordinación Gubernamental .



LA PLATA, LUNES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2016

Por ello,

EL SUBSECRETARIO ADMINISTRATIVO 

DEL MINISTERIO DE GOBIERNO

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Aprobar las Bases de Contratación y Anexo de Especificaciones Técnicas
de la Compra Superior Nº 27/16, para la provisión de los servicios de puesta en valor,  ade-
cuación e instalación de mobiliario y cartelería, a realizarse en diversas Delegaciones de
la Dirección Provincial del Registro de las Personas, dependiente de esta Jurisdicción, por
un monto total estimado de pesos trece millones ochocientos treinta y tres mil cincuenta y
ocho ($ 13.833.058), los que como Anexo Único, forman parte integrante de esta
Resolución. 

ARTÍCULO 2º. Establecer que las Bases de Contratación y Anexo de Especificaciones
Técnicas de la Compra Superior referida, podrán ser retiradas en forma gratuita en la
Dirección de Compras y Contrataciones, dependiente de la Dirección General de
Administración, Oficina 220, sita en el 2º Piso de la Casa de Gobierno, calle 6 entre 51 y
53 de la ciudad de La Plata, durante los días hábiles, en el horario de 9 a 15 horas.

ARTÍCULO 3º. Fijar la apertura del llamado de la Compra Superior Nº 27/16, para el día
20 de septiembre del corriente año, a las 11 horas, en la oficina mencionada en el artícu-
lo precedente.

ARTÍCULO 4º. Autorizar a la Dirección de Compras y Contrataciones, a instrumentar todas
aquellas medidas que resulten necesarias, tendientes a la efectiva instrumentación de la
presente contratación, de acuerdo a lo establecido en la Ley Nº 14.815 y su Decreto
Reglamentario Nº 592/16.

ARTÍCULO 5º. Publicar el llamado autorizado en la presente en el Boletín Oficial y en la
página web del Ministerio de Gobierno: http://www.gba.gob.ar/contrataciones, y notificar a
las Cámaras Empresariales adheridas.

ARTÍCULO 6º. Designar como integrante de la Comisión Asesora Especial de
Preadjudicación para el presente certamen, a Teresa María ESTRADA RODRÍGUEZ, DNI
16.047.608 quien elaborará el correspondiente Dictamen de Preadjudicación en forma
conjunta con al menos tres (3) miembros de la Comisión Asesora Ordinaria de
Preadjudicación, designados por la Resolución Ministerial Nº 12/16.

ARTÍCULO 7º. Registrar, comunicar y pasar a la Dirección de Compras y Contrataciones.
Cumplido, archivar.

RESOLUCIÓN Nº

C.C. 12.432

PÁGINA 2 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Sociedades
___________________________________________________

ALDEA DE NIÑOS S.R.L.

POR 1 DÍA - Constitución S.R.L.: Por Instrumento pri-
vado de fecha 13/07/2016. Socios: Ricardo Esteban
Guiñazú, argentino, casado, 16/02/1965, DNI
17.311.882,CUIT 20-17311882-2, empleado, con domici-
lio en la calle Esteban de Luca 33 de El Talar, Partido de
Tigre, Prov. de Bs. As. y Verónica Silvina Pesaresi, argen-
tina, casada,19/05/1971, DNI 21.914.211, CUIT 27-
21914211-6, docente, con domicilio en la Calle Gorriti
1129 de El Talar, Partido de Tigre; Prov. de Bs. As.
Denominación: "Aldea de Niños S.R.L.". Sede: Cuba 156
de El Talar, Partido de Tigre, Prov. de Bs. As. Plazo: 50
años. Objeto: brindar por sí o por terceros, o asociada a
terceros servicio de enseñanza, programáticos y/o extra
programáticos, incorporados o no a la enseñanza oficial,
de nivel preprimario o inicial, primario o educación
General Básica, secundario o Polimodal, de nivel tercia-
rio, de enseñanza de idiomas u otros servicios y/o todo
tipo de actividad educativa y realizar cuanta actividad se
relacione directa o indirectamente con el citado objeto.
Capital: $ 60.000 representado por 100 cuotas de $ 600
valor nominal cada una y un voto por cuota.
Administración Representación y uso de la firma social:
ambos socios con el cargo de gerente en forma conjunta
o indistinta, por todo el plazo de duración de la sociedad.
Fiscalización: a cargo de los socios. Cierre ejercicio
social: 31/05 de cada año. María Alejandra Sacchi,
Abogada.

S.I. 43.207
_________________________________________________

GRUPO SORGEN SEGURIDAD S.R.L.

POR 1 DÍA - Cesión de cuotas + Gerencia - 1)
03/08/2016. 2) Gerente Renunciante Cristian Alejandro
Madon. 3) Gerente Designado: Gustavo Adolfo Ruiz.- 4)
Cedente Cristian Alejandro Madon. 5) Cesionarios:
Gustavo Adolfo Ruiz. Enrique Julio Medlam, Contador
Público.

L.P. 25.212
_________________________________________________

CIENCIA Y TECNOLOGÍA EN IMAGENES S.A.

POR 1 DÍA - Se hace saber que por Acta de
Asamblea General Ordinaria y Acta de Directorio del
26/04/2016, el Directorio quedó compuesto de la siguien-
te manera: Presidente: De Pierris Carlos Alberto CUIT N°
20-11231921-3, Director Suplente: De Pierris Nicolás
Alberto CUIT N° 23-29403409-9, todos con domicilio
legal en 44 N° 658, ciudad y partido de La Plata.
Barrientos Andrea Nicolasa, CPN.

L.P. 25.230

LOGÍSTICA ZARTRUCK S.A.

POR 1 DÍA - Esc. 110 del 22/8/16 La Plata Pcia. Bs.
As. not. M. del Rosario Berterretche Mateos, casados 1°
nupc. Jorge Federico Zárate, arg., 13/3/82, DNI
29307943, CUIT 23-29307943-9 y Valeria Laura Pepe,
arg., 5/2/84, DNI 30.728.767, CUIT 27-30728767-1, dom.
10 N° 4066 M. B. Gonnet, La Plata, La S.A. Logística
Zartruck S.A. dom. social en 10 N° 4066 M. B. Gonnet, La
Plata. Capital $ 100.000 en 1.000 acc. ord. nom. no end.
$ 100 c/u y der 1 voto por ac. Zárate susc. 500 acc. $ 100
c u o sea $ 50000 y Pepe susc. 500 acc. $100 c/u o sea
$50.000.en efect. 25% en este acto y saldo, en 2 años de
hoy. Direct Tit. y Presid. Zárate y sup. Pepe. no están
Nóm. de Func. de Pers. Exp. Pol. ni afect. inhab. o
incomp. leg. o regl. no se design. síndicos. Durac. 99
años. Objeto realizar por cuenta propia, de 3 o asoc. 3 en
la Rep. o exterior a) Transporte: merc. y cargas en veh.
prop. o de 3, fletes, acarreos. b) Import. y export. oper.
todo tipo de merc., mat. prim., acc. y prod. bienes de
cons. y cap., maq., rodad., mueb. y útil. c) Inmob. bien
inm. urb. y rur., prop. o arren. d) Financ. e inver. oper.
cred. no realizar ley de ent. financ. Cap .Social $ 100000
en 1.000 acc. ord. nom. no end. de $ 100 acc. fut. aumen-
tos de cap. ord. o pref, port. o nom., end. o no, escrit.
adm. directorio del nro de miem. que fije asamblea e 1 y
5 durac. 3 años reunirán e 3 meses, firma social presi-
dente convocarse anual dentro de 4 meses cierre ejerc. a
Asamb. Ord. Cierre ejerc. el 30 julio. Disuelta soc. se liqui-
da cancel pasivo y real activo. Valeria Laura Pepe,
Notario.

L.P. 25.232
_________________________________________________

RIGASMEVAC S.A.

POR 1 DÍA - 1) Medrano Gastón Andrés, 29/06/78,
DNI 26.654.395, 16 N° 4026-Manuel B. Gonnet, Pdo. de
La Plata, Pcia. Bs. As.; Moreno Guillermo Néstor,
26/11/55, DNI 11.925.520, 466 N° 3196, City Bell, Pdo. de
La Plata, Pcia. Bs. As., ambos arg., empresarios, casa-
dos; 2) 29/07/2016; 3) Rigasmevac S.A.; 4) 16 N° 4026 de
Manuel B. Gonnet, Pdo. La Plata, Pcia. Bs. As.; 5)
Construcción: Construcción, compra, venta, comerciali-
zación de inmuebles. Agropecuaria: Explotación en esta-
blecimientos rurales, ganaderos ,agrícolas, frutícolas,
forestales; 6) 99 años; 7) $ 500.000; 8) Presidente
Medrano Gastón Andrés; Suplente Moreno Guillermo
Néstor; 1 a 7 tit. y supl. por 3 ej. art. 55; 9) Presidente; 10)
31/12. 11) Ricardo Chicatún, Contador Público.

L.P. 25.243
_________________________________________________

RISCAM 
Sociedad de Responsabilidad Limitada

POR 1 DÍA  - Se hace saber que por Acta de Reunión
de Socios de fecha 18 de mayo de 2016 se aceptó la
renuncia unánime del gerente Scialo, Eduardo Domingo,

DNI 05.224.014, quedando automáticamente designados
como gerentes a cargo de la administración y represen-
tación de la sociedad por el término de la duración de la
sociedad, los siguientes socios: Manuel Rivas, DNI
94.102.817, Fernando Rivas, DNI 93.928.673 y Marisa
Mabel Rivas, DNI 23.107.997. Se hace saber que por
Acta de Reunión de Socios de fecha 18 de mayo de 2016
se resolvió modificar el artículo tercero del contrato
social, el cual quedó redactado de la siguiente forma:
"Tercera: El capital social se fija en la suma de pesos cero
coma uno ($0,1) dividido en mil (1.000) cuotas de pesos
cero coma cero cero cero uno ($0,0001) valor nominal
cada una y de un voto por cuota, suscriptas por los
socios en la siguiente proporción: 1) Manuel Rivas: tres-
cientos treinta y tres coma treinta y tres (333,33) cuotas;
2) Fernando Rivas: trescientos treinta y tres coma treinta
y tres (333,33) cuotas; y 3) Marisa Mabel Rivas: trescien-
tos treinta y tres coma treinta y tres (333,33) cuotas, e
integrado el veinticinco por ciento en el acto de consti-
tuirse la sociedad, en efectivo, comprometiéndose a inte-
grar el setenta y cinco por ciento restante en un plazo de
dos años a contar también de esa fecha." Fabián Osvaldo
Llull Andreu, Contador Público Nacional.

L.P. 25.244
_________________________________________________

GRUZOVIK S.R.L.

POR 1 DÍA - Estatuto por Instrumento Privado del
30/09/2014 y Acta Complementaria del 21/10/2015,
Socios: Traversaro Dina, Argentina, 2/7/37, jubilada,
viuda, DNI 2.734.930, CUIT 27-02734930-2, domiciliada
en Av. 12 de Octubre 1087 de Florencio Varela (CP 1888);
Borcich Traversaro Claudia Alejandra, argentina,
23/12/71, Contadora, divorciada, DNI 22.551.755, CUIL
27-22551755-5, domiciliada en Avellaneda 138, Lincoln
(CP 6070), ambos de la Prov. de Bs. As. Denominación:
"Gruzovik S.R.L.". Sede Social: Av. Alem 1208 Of. 29 de
la ciudad y partido de Lincoln (6070) Bs. As. Duración: 50
años contados desde la fecha de inscripción en la
Dirección Provincial de Personas Jurídicas. Objeto: dedi-
carse por cuenta propia o terceros o asociada a terceros,
dentro del país o en el extranjero a la siguiente activida-
des: Transporte: realizar por cuenta propia o de terceros,
por vía terrestre, el transporte de todos los elementos uti-
lizados en la construcción, materiales y/o elementos fac-
tibles de transportar; explotar todo lo concerniente al
transporte terrestre carga en todo el territorio nacional;
explotación por cuenta propia o de terceros del transpor-
te de mercaderías generales, fletes, acarreos, encomien-
das y equipajes, y su distribución, y dentro de esa activi-
dad la de comisionistas y representantes de toda opera-
ción afín, realizar el transporte de productos agropecua-
rios por cuenta propia o de terceros, en camiones de la
sociedad o de terceros. Capital: pesos quince mil ($
15.000,00) dividido en trescientas cuotas de pesos cin-
cuenta ($ 50,00) cada una. Administración: será ejercida
por la Socia Claudia Alejandra Borcich Traversaro, quien
queda designada como gerente por todo el término de la



PÁGINA 3LA PLATA, LUNES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2016PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

duración de la sociedad. Fiscalización: estará a cargo de
los socios. Cierre ejercicio social: 31/3. Lucía Cuervo,
Notaria.

L.P. 25.249
_________________________________________________

JUALEG CONECTAR S.R.L.

POR 1 DÍA - 1 Débora Sabrina Juárez, 25/11/86, DNI
3.771.4729, solt., despachante de aduana, dlio. 44 N°
525, La Plata; Carlos Leguizamón, 12/12/76, DNI
25.680.278, cas., lic. Turismo y demografía, dlio. 9 e/98 y
100, Ensenada ambos Bs. As., args.; 2 Inst. Priv.
25/8/2016 3 Jualeg Conectar S.R.L. 4 36 N°866, La Plata,
Bs. As.; 5 La sociedad tendrá por objeto realizar por
cuenta propia o de terceros las siguientes actividades:
Servicios: desarrollar en el territorio nacional, la interme-
diación en la reserva o locación de servicios en cualquier
medio de transporte del país, contrastación de servicios
hoteleros, organización de viajes, excursiones, cruceros o
similares, recepción o asistencia a turistas, representa-
ción de otras agencias, realización de actividades o cone-
xas al turismo. Compra y venta de cheques del viajero.
Formalización de seguros. Despachos de aduanas en
equipajes. Venta entradas a espectáculos públicos; 6) 99
años. 7) $ 20.000. 8/9) Gte.: Débora Sabrina Juárez y
Carlos Leguizamón. art. 55; 10) 31/12. Gabriela Bastons,
Notario.

L.P. 25.251
_________________________________________________

FIREFISH S.A.

POR 1 DÍA – Por Acta de Asamblea General Ordinaria
Unánime del 20/07/16 se resolvió la elección por el térmi-
no estatutario y distribución de cargos del siguiente
Directorio: Presidente: Silvana Virginia Salvatore, argenti-
na, comerciante, divorciada de sus primeras nupcias con
Sergio Ariel Del Río, por sentencia de fecha 28/02/2014,
dictada en el expediente Nº MP-18909-2013, que tramitó
por el Tribunal de Familia Nº 2, Secretaría 6, del
Departamento Judicial Mar del Plata, nacida el
24/11/1979, D.N.I. 27.641.610, CUIT 27-27641610-9,
domiciliada en Mar del Plata, calle Malvinas 1909, en
reemplazo del renunciante Juan Aníbal Arias; Director
Suplente: María Blanca Beatriz Di Santo, argentina, jubi-
lada, viuda de sus primeras nupcias con Juan Arias, naci-
da el 12/02/1938, D.N.I. 3.670.542, CUIT 27-03670542-1,
domiciliada en Mar del Plata, calle Malvinas 1909, en
reemplazo de la renunciante Silvana Virginia Salvatore.
Silvana Virginia Salvatore – Presidente, D.N.I. 27.641.610.

G.P. 93.805
_________________________________________________

PINTA VARELA S.A. 

POR 1 DÍA – Por instrumento público del 16 de agos-
to de 2016 ante notario Wertheimer Matías, Reg. 46 Gral.
Pueyrredón a su cargo, constitución S.A. por: los Sres.
Varela Juan Manuel, arg. nac. 22/04/1985, comer. Solt.,
DNI 31.476.474 CUIT 23-31476474-9, dom. Rawson 627
de Mar del Plata; Baragiola Lucas Alberto, arg. nac.
03/11/84 comerc. Solt., DNI 31.264.106, CUIT 20-
31264106-3, dom. Roca 758 de Mar del Plata; Amengual
Juan Cruz nac. 06/08/81, comerc. solt., DNI 28.935.280
CUIT 20-28935280-6, dom. Saavedra 400 de Mar del
Plata y Catoi González Malena, arg., nac. 19/03/96, solt.,
DNI 40.138.130, CUIT 27-40138130-4, dom. Viamonte
2984 de Mar del Plata; Denominación: Pinta Varela S.A.
Sede Social: Alem 3454 de Mar del Plata, Ptdo. de Gral.
Pueyrredón Prov. de Bs. As. Objeto Social: 1) a)
Explotación de restaurantes, bares, confiterías, locales
bailables, salones de fiesta 2) realización de eventos en
general, promociones y servicios de publicidad en gene-
ral. 3) compraventa, distribución, importación, exporta-
ción y representación de marcas de bebidas y demás art.
gastronómicos. 2) Financiera: oper. de crédito en general.
etc. Plazo de Duración: 99 años. Capital Social: $ 100.000
div. en 1000 acciones de $ 100 valor nom. cada una y de
un voto por acción. Órgano de administración: Directorio:
Presidente: Varela Juan Manuel, DNI 31.476.474.
Vicepresidente Baragiola Lucas Alberto, DNI 31.264.106
por el término de tres ejercicios. Fiscalización: los socios,
Arts. 55 y 284 Ley 19.550. Representación: el Presidente
del Directorio. Cierre del ejercicio: 31 de julio de cada
año. Hernán Federico Trujillo, Contador Público Nacional.

G.P. 93.798

BYD TRADING ARGENTINA S.A.

POR 1 DÍA – BYD Trading Argentina S.A. informa que
por acta de Asamblea General Ordinaria N° 1 del
10/06/2016 y Acta de Directorio N° 2 del 02/06/2016, se
resuelve designar y distribuir directorio (Art. 60) por el tér-
mino de Tres (3) ejercicios: Presidente: José Luis
Salvador Ansoleaga Pérez, Cédula de Identidad N°
105.932.664 RUN 12.915.031-9- País Emisor: Chile -
Domicilio: Calle 15 N° 686, Balcarce, Prov. de Buenos
Aires. Vicepresidente: Jorge Alberto Schell - DNI
13.215.439 - CUIT: 20-13215439-3- Domicilio: Calle 15
N° 686, Balcarce, Prov. de Buenos Aires. Director
Suplente: Laura Elena Burgues - DNI 13.231.077 - CUIT:
27-13231077-2 Domicilio: Calle 15 N° 686, Balcarce,
Prov. de Buenos Aires. Laura Elena Burgues, Apoderada.

G.P. 93.806
_________________________________________________

AGROPECUARIA DON MARCELO S.A.

POR 1 DÍA – Agropecuaria Don Marcelo S.A. informa
que por acta de Asamblea General Ordinaria Nro. 05 y
Acta de Directorio Nro. 14, ambas del 07/11/2015 se
resuelve designar y distribuir un nuevo directorio (Art. 60)
por el término de tres (3) ejercicios: Presidente: Jorge
David Rodríguez (CUIT 20-05334984-7), Argentino,
empresario dom. Calle 15 Nro. 686 Balcarce - Director
Suplente: Adolfo Zingoni (CUIT 20-10550705-5) empre-
sario, argentino, dom. Calle 15 Nro. 686 Balcarce. Jorge
David Rodríguez, Presidente.

G.P. 93.807
_________________________________________________

EMPRENDIMIENTOS PATOVI S.A. 

POR 1 DÍA – María Victoria Justel, arg., abogada,
casada, nac. 01/06/1984, DNI 31.018.145, CUIT: 27-
31018145-0, domic. Carasa N° 2943, MdP. María Victoria
Pirolo, arg., licenciada en administración de empresas,
casada, nac. 07/03/1985, DNI 31.476.222, CUIT: 27-
31476222-9, domic. Lavalle N° 2572, MdP. Esc. Pública
18/08/2016. Emprendimientos Patovi S.A. Domic. Avda.
Pedro Luro N° 2633 4° B, MdP., Gral. Pueyrredón,
Objeto: A) Comercial: compra, venta al por mayor y/o
menor, importación, exportación, representación, consig-
nación y distribución de ropas, prendas de vestir en todas
sus formas, fibras, tejidos, hilados y calzados y las mate-
rias primas que lo componen. Especialmente ropa de
niños, deportiva, trajes de baño y lencería. B) Industrial:
fabricación, elaboración y transformación de productos y
subproductos de cuero, fibras textiles, hilados y tejidos
naturales o artificiales, y la confección de ropa y prendas
de vestir en todas sus formas. Duración: 99 años, Capital
Social $ 100.000. Adm. La administración de la sociedad
estará a cargo de un Directorio compuesto del número de
miembros que fije la asamblea ordinaria entre un mínimo
de uno y un máximo de cinco Directores Titulares.
Durarán en sus cargos tres ejercicios. Presidente: María
Victoria Pirolo, Directora Suplente: María Victoria Justel.
Órgano de fiscalización: Art. 55 Ley 19.550. Rep. Legal:
Presidente. Cierre Ejercicio: 31/07 de cada año. Ignacio
Pereda, Contador Público. 

G.P. 93.808
_________________________________________________

FRIGORÍFICO DEYACOBBI S.A. 

POR 1 DÍA – Cambio de Directorio. Por Acta de
Asamblea General Ordinaria de fecha 10/09/2015 se
designa el siguiente directorio: Presidente: Marcelo
Eduardo Deyacobbi, CUIT: 20-11350752-8, domic.
Aristóbulo del Valle 3105, MdP., Vicepresidente: Luis
Alberto Deyacobbi, CUIT: 23-04751738-9, domic. La
Rioja 1511 9° "B", MdP., Directora Titular: María Adriana
Deyacobbi, CUIT: 27-10590374-5, domic. Av. Colón 2855
10 "A", MdP., Directora Suplente: Ana María Deyacobbi,
CUIT: 27-05483632-0, domic. Av. Colón 2855 10 "A",
MdP. Ignacio Pereda, Contador Público.

G.P. 93.809
_________________________________________________

AMERICAN GLOBAL INVESTMENT 
CORPORATION S.A.

POR 1 DÍA – Edicto Complementario. La sociedad,
por reunión de directorio de fecha 26/07/2016, ha decidi-
do mudar la sede social a la calle Victorino de la plaza

número 184, localidad de Camet Norte, Partido de Mar
Chiquita, Provincia de Buenos Aires. Abogada Agustina
Alem. 

G.P. 93.800
_________________________________________________

TERMINAL HARDWARE S.A.

POR 1 DÍA – 22/06/2016. M. Estatuto Social. Matías
Sebastián Porfilio, soltero, arg., 03/06/1980, DNI
28.204.555, CUIT: 20-28204555-4, San Martín 5735,
MDP.; Guillermina Cecilia Escudero, soltera, arg.,
25/03/1980, DNI 28.102.118, CUIT: 27-28102118-4,
Catamarca 1820 8° C, MDP.; D. Soc.: Catamarca 1820 8°
C, MDP., G. Puey. Bs. As. Mod. Objeto social:
Industriales: Cartelería, fabricar, comprar y vender prod. y
subprod. deriv. industria señalética; gráfica, fotográfica,
cine, tele y radial así como elem. Suscep. de recibir o
emitir imagen. Prod, elab. y armado de originales, boce-
tos, artes de letras, avisos, publicación, armado, diagram.
y prod. de revistas y campañas, prod. de logotipos e iso-
tipos, cartelería, estática y afines, gigantografías, bac-
klight; impresiones gráficas y pro. relacionado con la
industria publicitaria. Realizar diseños gráficos, logos,
dibujos, estampados y afines por sí o por terceros o asoc.
a terceros, com., fab. y colocación de carteles de pub.
gráfica en la vía Pública y colocación y com. en la Prov.
de Bs. As., en la C.A.B.A. y en todas las Prov. del país.
Edición, impresión, encuad., grabado, publicación y
comerc. de mat. primas. y artículos manuf. para la indus-
tria editorial, y todo lo relacionado con las artes gráficas.
- Comercial: Func. Comercial. como Agencia de
Publicidad, proa. de radio, tele., medios dig. y cualquier
medio de com. electrónica, gráfica y de la vía pública, en
el País o en el ext.; importar y exportar mat.,insumos y
máq. para desarrollar los objetivos de la empresa.
Comprar, vender, ceder y gravar inmuebles, semovientes,
marcas y patentes, títulos, valores y otro bien mueble o
inmueble; podrá celebrar contrato con las Aut. estatales
o con personas físicas, jurídicas ya sean civiles o com.,
efectuar las operaciones con bcos. públicos, privados y
mixtos y con las comp. Financ.; efectuar operaciones de
comisiones, repres. y mandatos en gral. o efectuar acto
jur. tendiente a la realización del objeto social. Serv. de
prom. Pub. Org. de eventos, prom. y lanza. de prod. o
serv., contratación de personal. Asesorar y proceder a la
búsqueda y selección de personal para tareas en los sist.
de info. y proces. de datos, dictar y organizar cursos de
capacitación. Contratación, licitación y/o subcontratación
con empresa estatal o privada de exist. física o no, que
esté dedicada a objetos aquí señalados. Comer., puesta
en marcha, prod. y venta web así como diseños de sitios
web, portales y plataf. de cobro de Servicios online.
Virtual Market. Montaje de sitios web mediante almac.
Diseño gráfico y la admin. de pub., propaganda y promo-
ción. Com. electrónico. Telefonía "i.p."; ecommerce y la
distrib. y venta de proa. y serv. a través de Internet. Jorge
Raúl Escudero, Contador Público Nacional.

G.P. 93.724
_________________________________________________

CLANPOL S.R.L.

POR 1 DÍA – Se hace saber que por Acta de Reunión
de Socios del 16/08/2016 los socios de Clanpol S.R.L.,
han resuelto la reconducción de la sociedad por haberse
vencido el plazo de duración y reforma del Contrato
Social, quedando redactado de la siguiente manera:
"Artículo 2°: La Sociedad tenía un término de duración
original de 20 años desde la inscripción en el Registro
Público de Comercio, y con fecha 5 de diciembre de 2015
operó su respectivo vencimiento. En fecha 16 de agosto
de 2016 se reconduce la Sociedad por 20 años a contar
desde la inscripción registral de la presente reconduc-
ción. Los Socios dejan constancia que no han efectuado
actos liquidatorios, ni han procedido a inscribir al liquida-
dor en el Registro Público". María Zulema Gouveia,
Autorizada.

Qs. 90.351
_________________________________________________

OSAIZCO S.R.L.

POR 1 DÍA – 1) Ximena Ostolaza, arg., nacida el
6/11/1973, Licenciada en Economía Marítima, DNI
23.668.217, CUIT 27-23668217-5, divorciada de sus pri-
meras nupcias de Federico Augusto Sommer, domicilia-
da en Intendente Neyer 2680, Beccar, Partido de San



PÁGINA 4 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2016

Isidro, y Alejandro Martín Aizpurua, arg., nacido el
30/5/1974, Empresario, DNI 24.044.757, CUIT 27-
24044757-7, soltero, domiciliado Jujuy 266, Localidad y
Partido de Suipacha; 2) Inst. Privado 19/8/2016; 3)
Osaizco S.R.L., 4) Sede social: Intendente Neyer 2680, de
Beccar, Partido de San Isidro, Provincia de Buenos Aires.
- 5) A) Prestación de servicios vinculados o complemen-
tarios a las actividades inmobiliarias y, en particular, el
servicio de soporte administrativo y de marketing nece-
sario para el establecimiento de inmobiliarias y el desa-
rrollo de actividades inmobiliarias, incluyendo, pero sin
limitarse a las siguientes actividades: prestación de servi-
cios de publicidad y propaganda, contratación y otorga-
miento de licencias para el uso de marcas, logos y
diseños asociados, comercialización de merchandising,
organización y el dictado de cursos de capacitación,
celebración de contratos de franquicia, y otorgamiento de
todo tipo de garantías a favor de terceros vinculados o
no, y demás actos o actividades siempre y cuando resul-
ten conexos, accesorios y/o complementarios de las acti-
vidades que conduzcan al desarrollo de su objeto. B)
Participar en otras sociedades existentes o a crearse en
la República Argentina o en el Extranjero, consorcios o
emprendimientos, agrupaciones de colaboración, unio-
nes transitorias de empresas, Joint Ventures, inversiones
de todo tipo, otorgar o recibir créditos con o sin garantía,
otorgar avales, fianzas y garantías a favor de personas
físicas, incluyendo a los socios, empresas o sociedades
constituidas o a constituirse, realizar aportes de capital,
financiamiento, dar y tomar préstamos hipotecarios, cré-
ditos en general, con exclusión de las operaciones y/o
actividades contempladas en la Ley de Entidades
Financieras. C) La sociedad podrá instalar agencias,
sucursales, establecimientos o cualquier otra clase de
representación dentro y fuera del país. Para la prosecu-
ción del objeto social, la sociedad tiene plena capacidad
jurídica para realizar todos los actos y contratos que las
leyes vigentes y este contrato autorizan. A tal fin, tiene
plena capacidad jurídica para adquirir derechos y contra-
er obligaciones y ejercer actos que no sean prohibidos
por las leyes o por este contrato o por este estatuto. 6) 99
años, 7) $ 30.000, representado por tres mil cuotas de
diez pesos valor nominal cada una y un voto por cuota; 8
y 9) Adm. y Repr.: 1 o más gerentes (o tercero). Gte.:
Ximena Ostolaza. Fisc. socios Arts. 55 y 284 LSC.; 10)
Cierre de ej. 31/12 c/año. Santiago Luis Vassallo,
Escribano, Registro 57 de San Isidro, Autorizado según
Instrumento Privado de fecha 19/8/2016.

S.I. 43.215
_________________________________________________

OXI MERCEDES Sociedad Anónima

POR 1 DÍA – Se informa que por acta de Asamblea N°
15 del 29 de junio de 2016 se eligió al Directorio por el tér-
mino de tres años hasta el 30 de junio de 2019.
Presidente Oscar Daniel Ponton y Directora Suplente
Sandra Patricia Dimaro. Dr. Alejandro A. Golubovic.
Contador Público.

Mc. 67.513
_________________________________________________

CARLOS ANDRÉS Y EDGARDO ADAMI 
S.R.L.

POR 1 DÍA – Edicto Complementario. 1) Andrés
Javier Adami, estudiante y Edgardo Hernán Adami, estu-
diante. La sociedad tiene por objeto: 1) Comerciales:
Explot. Restaurante, bar, confitería, pizzería. 2)
Explotación de establec. Ganadero sistema corral, gran-
ja, criadero de cerdos, cruza de ganado y hacienda.
Explot. de frigoríficas. La fiscalización la realizarán los
socios no gerentes. Gisela Vanesa Valle. Abogada.

B.B. 58.162
_________________________________________________

MARCELO SALINA E HIJOS S.A.

POR 1 DÍA – Por Escr. Pública 314 del 17/08/2016,
pasada ante Escribana A. Noemí Santiago, titular
Registro 23, distrito Cnel. Rosales, los señores Salina
Marcelino Alberto, argentino, nacido el 15/08/1947, casa-
do, jubilado, DNI. 5.515.381, CUIT 20-05515381-8, domi-
ciliado en calle Alem 1959 de Punta Alta y Salina Santos,
Marcelo Fabián, argentino, nacido el 20/09/1974, divor-
ciado de 1ras. nupcias con Marina Del Valle Coronel
Miraglio, domiciliado en calle 9 de julio 515, de la ciudad

y partido de Bahía Blanca, empleado, DNI. 23.941.500,
CUIT 20-23941500-9, se constituyen la sociedad
"Marcelo Salina e Hijos S.A."; domicilio y sede social en
Punta Alta, Cnel. Rosales, Bs. Aires, calle Bdo. de
Irigoyen 409, Plazo duración 90 años desde inscripción
registral, Capital social $ 100.000, dividido en 1000 accio-
nes ordinarias, nominativas, no endosables de $ 100
valor nominal cada una, que otorgan 5 votos por acción,
suscribiendo Salina Santos, Marcelo Fabián, y Salina
Marcelino Alberto, cada uno 500 acciones, o sea $
50.000, integrando $ 12.500. c/u, comprometiéndose a
integrar el saldo antes de los dos años. Objeto Social:
Realizar por sí o por terceros o asociada a terceros, en el
país o en el exterior, la comercialización, representación,
comisión distribución de equipamiento marítimo y toda
clase de productos vinculados con su actividad y todo
tipo de operaciones amparadas por la Ley 19.640: podrá
prestar servicios de transporte de carga marítima, de
cabotaje y ultramar, mediante vehículos marinos propios
o de terceros, servicios de carga y descarga, de amarre y
desamarre, de lucha contra incendios, peritajes de
embarcaciones, provisión de combustible y conexión de
tuberías de trasvase, servicios de trasbordo, de salva-
mento y seguridad marítimo, desgasificación de tanques
en embarcaciones, servicios de auditorías y consultorías
marítimas, cursos de capacitación, y toda clase de ope-
raciones relacionadas con la actividad marítima, fluvial o
portuaria. La sociedad podrá realizar toda clase de ope-
raciones financieras con capital propio en el cumplimien-
to de su objeto social. No podrá realizar operaciones
incluidas en la Ley 21.526 y sus modificaciones o cual-
quiera que se dicte en el futuro y que requieran de la
intermediación en el ahorro público. Ejercicio anual:
31/12 de c/año. Órgano de Administración: Mínimo uno,
Máximo cinco, designados por Asamblea; Duración 3
ejercicios; Reuniones una vez cada 3 meses.- Presidente
Salina Marcelino Alberto, Director Suplente, Salina
Santos. Marcelo Fabián, mandato 3 años. Aceptan el
cargo. Fiscalización: por accionistas, Art. 55, Ley 19.550.
Contador Público Nacional. Carlos Gallego.

B.B. 58.168
_________________________________________________

BAHÍA PETRÓLEO S.A. 

POR 1 DÍA – Edicto Acta de Asamblea Unánime. N°
23 del 22/07/2016 y Acta de Directorio N° 145 del
22/07/2016. Modificación de Directorio: Presidente:
Diego P. Moguilianksy Vicepresidente: Héctor H. Volpe.
Director titular: Analía Moguiliansky. Director Suplente:
Zulema Dulfan. Diego Moguiliansky, Presidente.

B.B. 58.170
_________________________________________________

SCAE S.R.L.

POR 1 DÍA – Cesión de Cuotas Sociales. Entre los
señores Adriana Susana Olmos, Argentina, nacida el
06/07/1956 con DNI 12.473.117, CUIT 27-124731173,
comerciante, divorciada, con domicilio en la calle
Bermúdez 5059, de la ciudad de Bahía Blanca, Partido
del mismo nombre, Provincia de Buenos Aires y don
Emilio Basualdo, argentino, nacido el 02/10/1962, con
DNI 16.090.099, CUIT 20-16090099-8, comerciante, sol-
tero, con domicilio en la calle Almirante Brown 363, Dpto.
14 de la ciudad de Pilar, partido del mismo nombre,
Provincia de Buenos Aires, integrantes de SCAE
Sociedad de Responsabilidad Limitada CUIT 30-
71462403-9, por una parte y los Sres. Díaz Raúl Héctor,
DNI 10.287.641, CUIT 20-10287641-6, nacido el 13 de
julio de 1952 argentino, soltero, comerciante, con domici-
lio en la calle San Martin 1240, de la Ciudad de Allen
General Roca, Río Negro y el Sr. Bustos Roberto Luis,
DNI 13.454.183, CUIT 2013454183-1, nacido el 31 de
diciembre de 1957, argentino, soltero, comerciante, con
domicilio en Combate San Lorenzo 885. Barrio Islas
Malvinas - Neuquén por la otra parte se conviene celebrar
la Cesión de Cuotas Sociales. La Sra. Adriana Susana
Olmos cederá y transferirá al señor Díaz Raúl Héctor, la
cantidad de 33 (treinta y tres) cuotas de la referida socie-
dad y el Sr. Emilio Basualdo cederá y transferirá al Sr.
Díaz Raúl Héctor la cantidad de 57 (cincuenta y siete)
cuotas y al Sr. Bustos Roberto Luis la cantidad de 10
(diez) cuotas. Recibiendo en este acto el Sr. Díaz Raúl
Héctor la cantidad de 90 (noventa) cuotas y el Sr. Bustos
Roberto Luis la cantidad de 10 (diez) cuotas. Los Sres.
Díaz Raúl Héctor, DNI 10.287.641 y Bustos Roberto Luis

quedan (“de hecho”) incorporados a la sociedad cono-
ciendo en todas sus partes el contrato social que rige a la
sociedad, el que continuará en vigor sin modificaciones.
Como consecuencia de esta cesión la totalidad de las
cuotas sociales quedan adjudicadas según el detalle
siguiente: 90 cuotas a nombre del Sr. Díaz Raúl Héctor y
10 cuotas a nombre del Sr. Bustos Roberto Luis. Adriana
Susana Olmos. Socio Gerente.

B.B. 58.178
_________________________________________________

DENTAL ELITE S.A.

POR 1 DÍA – Por Acta de Asamblea Ordinaria N° 04
del 31/05/16 se designa nuevo Directorio y por Acta de
Directorio N° 10 del 31/05/16 se distribuyeron los cargos
así: Presidente: Cristian Damián D'Agata y Director
Suplente: Marina Norma Gustin. Por Acta de Asamblea
Ordinaria N° 5 del 11/08/16 se establece nueva sede
social en Colectora 12 de Octubre, Complejo Office Park,
Edificio Office Quatro km 42,5, Oficina 115, Del Viso,
Partido de Pilar, Prov. Bs. As. María F. Muschitiello,
Abogada.

C.F. 31.747
_________________________________________________

MALUSI GASTRONOMÍA S.A.

POR 1 DÍA – 1) Escr. 534 del 4/7/16. Escr. María M.
Tapia, adsc. Reg. 7, Zárate. 2) Marina Inglés, DNI
28.716.622, 20/5/81, solt., General paz 520 4° D, Zárate,
Prov. Bs. As.; Nelson Alberto Inglés, DNI 24.247.838,
8/1/75, casado, Rivadavia 1985, Zárate, Prov. Bs. As;
Susana Beatriz Arreghi, DNI 6.173.135, 25/11/49, casada,
General Paz 520 4° D, Zárate, Prov. Bs. As.; y Miguel
Alberto Inglés, DNI 4.750.478, 16/6/48, casado, General
Paz 520 4° D, Zárate, Prov. Bs. As.; todos arg., comerc.
3) Malusi Gastronomía S.A. 4) 19 de Marzo 365, loc. y
pdo. Zárate, Prov. Bs. As. 5) 99 años. 6) a) Gastronomía:
Explot., otorgam. en conces., admin. y locac. de toda
clase de complejos o locales destinados a la act. gastron.
en graI., como exploto de restaurantes, bares, confit. y
afines, expendio de comidas y bebidas de todo tipo, con
las restricc. de expendio que fije la ley para dichos luga-
res, ya sea en establec. propios y/o de terc. y/o en forma
de delivery y/o viandas, prestac. del servicio en eventos
propios.,o de terc., y comedores en planta, comedores
comerc., industr., estudiant.; b) Comercializ. prod. ali-
ment. y bebidas, compra, venta distrib., export. e import.
de bebidas sin alcohol, cervezas, vinos, comest., prod.
aliment. envasados, en polvo, desecados, congel. y/o
enlatados, condimentos, azúcares, alcoholes y sus deri-
vados, gaseosas alcohólicas y sin alcohol, su fraccionam.
y distrib. Produce. y comercializ. prod. aliment. primarios,
prod. y subprod. derivados de la carne, ya sea ovina, por-
cina, avícola, equina, pesquera, como también prod.
relat. a su industria frigorif., exploto de la acto vitivin.,
agrícola, ganadera y forestal en gral., y la industrializ. de
sus prod.; c) Fabric. y elabor. todo tipo de prod. de pani-
ficación por horneo, los tradicionalmente conocidos o
que surgieran en un futuro, masa para galletitas, facturas,
pan dulce, prepizza, pizzas, especialid. de confit. y pas-
telería, pastas frescas o secas, discos de empanadas. 7)
$ 100.000. 8) 31/12. 9) Directorio: 1 a 7 tit. e igual o 4
menor N° supl. por 3 ejerc. Repres. Legal: a cargo del
Presid. o Vicepresid., en su caso. Presid.: Susana Beatriz
Arrighi, Director Supl.: Miguel Alberto Inglés. Prescinde
Síndic. Enrique A. Rodríguez Fernández, Abogado. 

C.F. 31.749
_________________________________________________

LANXESS S.A.

POR 1 DÍA – Lanxess S.A. hace saber que por
Asamblea General Ordinaria de fecha 16/06/6, se resolvió
aceptar la renuncia formulada por el Sr. Javier Cantarell
Fontcuberta, con fecha 11/05/16, a su cargo de Director
Suplente de la sociedad a partir del 01/07/16. Atengo la
renuncia mencionada y que el mandato de los miembros
del Directorio y Sindicatura designados por Asamblea
General Ordinaria de fecha 23/04/15 continúa vigente, se
resolvió designar a partir del 01/07/16, hasta la Asamblea
de Accionistas que aprobará los Estados Contables al
31/12/16 como Director Suplente al Sr. Peter Alexandre
Oberle en reemplazo del Sr. Javier Cantarell Fontcuberta.
El Sr. Oberle aceptó el cargo por acto separado y consti-
tuyó domicilio especial en la calle Cazadores de



PÁGINA 5LA PLATA, LUNES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2016PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

Coquimbo 2860, PB, Oficina A, Munro, Vicente López,
Provincia de Buenos Aires. Mariel López Fondevila, auto-
rizada por Asamblea Ordinaria de fecha 16/06/16. Mariel
López Fondevila. Abogada.

C.F. 31.751
_________________________________________________

ALBACETE S.A.

POR 1 DÍA – Se hace saber que por asamblea gene-
ral ordinaria del día 6 de mayo de 2016, se han elegido los
miembros del directorio y sindicatura y distribuido los
cargos, quedando conformado de la siguiente manera:
Presidente: Alejandro Afeltra, Vicepresidente: David
Rusansky, Director Titular: Carlos Gustavo Rusansky,
Director Suplente: Javier Shama, Sindico Titular: José
Luis Shama y síndica Suplente: Silvana Carina Di Grazia,
todos aceptaron expresamente los cargos y fijaron domi-
cilio especial en San Salvador de Jujuy 3700, Carlos
Spegazzini, Partido de Ezeiza. Carlos María del Valle.
Contador Público.

C.F. 31.752
_________________________________________________

EMPRENDIMIENTO COMERCIAL 
INFORMÁTICA Y LOGÍSTICA S.R.L. 

POR 1 DÍA – Escritura: 17/8/16. Socios: Lucas
Gustavo Luna, argentino, nacido el 28/2/92, DNI.
36.186.080, comerciante, soltero, domiciliado en Avenida
Presidente Perón 1124, 1° piso, departamento "B", San
Fernando, Prov. Bs. As. y Silvina Analía Mena, argentina,
nacida el 1/6/78, DNI 20.055.273, comerciante, casada,
domiciliada en Av. del Libertador 1753, San Fernando,
Prov. Bs. As. Sede: Intendente Tomkinson 2970, local
"5", ciudad y partido de San Isidro, Prov. Bs. As.
Duración: 99 años desde su inscripción. Objeto: a)
Comerciales: Mediante la compra, venta, comisión, con-
signación, comercialización, reciclado y distribución de
todo tipo de hardware, software e insumos informático; b)
Servicios: Mediante la prestación de todo tipo de servi-
cios de asesoramiento, sobre software informático, pro-
cesamiento de información en cualquier sistema, de cual-
quier especie, en forma total o parcial, con medios pro-
pios o de terceros, ingeniería de software, diseño y desa-
rrollo de sistemas a medida e integración de paquetes de
software propios o de terceros; c) El ejercicio de repre-
sentaciones, comisiones y mandatos; e) Logística y
Distribución: Servicios de logística, distribuciones y com-
pra venta, acopio, depósito, importación y/o exportación
de las actividades mencionadas; y f) Soluciones de
Impresión: Tareas de preimpresión, comprendiendo toda
tarea gráfica que forma parte de los trabajos previos a la
impresión (tipografía, offset, litografía, tampografía, flexo-
grafía, calcografía, xerografía, serigrafía, impresión digital,
impresión por láser), realizada en manual o utilizando
medios tecnológicos existentes; tareas de impresión, de
texto o imágenes por cualquier sistema o procedimiento
existente en la actualidad o que puedan existir, tipografía,
offset, hueco grabado, rotograbado, litografía, tampo-
grafía, flexografía, calcografía, xerografía, serigrafía,
impresión digital, impresión láser, etc.; tareas de postim-
presión, comprendiendo todas aquellas tares y trabajos
que deben realizarse a partir de la impresión, para la ter-
minación de trabajos, como ser encuadernación, manual
o mecanizada, en cualquiera de sus formas, rústica, car-
toné, telas, plástico, pasta, cuero, etc., intercalación de
pliegos, manual o mecanizada, compaginación e interca-
lación de impresos y realización en general de todo tipo
de trapajo necesario en la terminación antes de sus entre-
ga al cliente, efectuadas por cualquier procedimiento o
sistema, sobre papel, cartón y sus derivados, tela, plásti-
co, capas, y todo otro material utilizable a tal fin y posible
de ser impreso, películas, soporte óptico o magnético o
informático, DVD, CD, disckettes, casettes, o cualquier
otra materia de revista, libros, diarios, folletos, fascículos,
talonarios, formularios simples o continuos, y toda clase
de caracteres, dibujos o imágenes en general, en uno o
más colores, ya sea que se trate de publicaciones diarias,
semanales o mensuales. Capital: $ 50.000.
Administración y rep. Legal.: 1 o más gerentes, socios o
no, en forma indistinta por el plazo social. Fiscalización:
los socios. Cierre: 31/7 Gerentes: Lucas Gustavo Luna.
Constanza Feñoñori, Escribana.

C.F. 31.753

KYCENK S.R.L.

POR 1 DÍA – Por acta complementaria de fecha
25/08/16 se resolvió modificar el artículo tercero del esta-
tuto social el cual queda redactado de la siguiente mane-
ra: Tercero: Tiene por objeto realizar por sí o por terceros,
o asociada a terceros: la importación, exportación, com-
pra y venta de artículos de pesca, productos y subpro-
ductos de pesca y maquinaria para actividad pesquera. A
tal fin la sociedad tiene plena capacidad jurídica para
adquirir derechos, contraer obligaciones y ejercer los
actos, contratos y operaciones que se relacionen directa
o indirectamente con su objeto social, y que no sean
prohibidos por las leyes o por este contrato". Verónica L.
Mariño. Abogada.

L.P. 25.246
_________________________________________________

TROMBA S.A.

POR 1 DÍA – 1- AGO del 6/3/15 y AGO del 14/7/16 se
designa nuevo directorio: Direc. Tit. Pte.: Luis Masello;
Direc. Tit.: Miguel Angel Masello; Direc. Tit.: José María
Masello y Direc. Supl.: Patricio Andrés Masello. Contador
Público, Di Cundo. 

L.P. 25.252
_________________________________________________

ANTIGUA TIERRA S.R.L.

POR 1 DÍA – Ampliatoria: Por Acta de Reunión de
Socios del 29/07/2016, renuncia al cargo de Gerente el
señor Julio Damián Faldetta, CUIT/L: 23-30048132-9 y se
designa por unanimidad a los señores Maximiliano
Cambiaggi, CUIT/L 20-25452327-6 y Mariano Valenzuela,
CUIT/L 23-31403072-9, quienes actuarán en forma indi-
vidual e indistinta. Mónica L. Straub. Notaria. 

L.P. 25.257
_________________________________________________

OBSOLETO S.R.L.

POR 1 DÍA – Ampliatoria: Por Acta de Reunión de
Socios del 27/06/2016, renuncia al cargo de Gerente la
señorita Paula Candela Cisneros, CUIT/L: 27-27746190-
6. Mónica L. Straub. Notaria. 

L.P. 25.258
_________________________________________________

SITIO SALUD S.A.

POR 1 DÍA – Por acta de Directorio del 25/08/16,
cambia dom. o. soc. a la Avenida Hipólito Yrigoyen 5269
de la ciudad y partido de Lanús, Provincia de Buenos
Aires. Rodolfo Luis Carvallo. Escribano.

L.P. 25.263
_________________________________________________

ALCADA S.R.L.

POR 1 DÍA – Esc. Pública N° 154 del 10/8/16 reg. 37
de Quilmes, Adjudicación por Disolución Sociedad
Conyugal. Autos "Bagolini Alejandra Claudia y otro Sobre
Divorcio" Tribunal de Familia N°1 Jud. Quilmes. Se adju-
dica a Luis Rubén Rivara, arg., médico, DNI 12.737.296,
CUIL 23-12737296-9, 3 Cuotas Sociales de Alcada
S.R.L., de $ 750 c/u Mat. 33457 leg. 55913 DPPJ. -
Mariela S. Álvarez, Notaria. Reg. 37. Quilmes.

L.P. 25.265
_________________________________________________

ALCADA S.R.L.

POR 1 DÍA – Esc. Pública N° 155 del 10/8/16 reg. 37
Quilmes, Cesión de Cuotas Sociales: Luis Rubén Rivara,
médico, DNI 12.737.296, CUIL 23-12737296-9. Cede y
Transfiere a Daniel José Sarries arg., comerciante, nacido
20/10/1961, casado 1ras. nup. c/Marcela Alejandra
Capobianco, DNI 14.806.546 CUIT 20-14806546-3,
domic. Cramer N° 78 Bernal, Pdo. de Quilmes Bs. As.; las
Tres Cuotas Sociales de $ 750 c/u de $ 2.250 valor
Nominal de la sociedad Alcada S.R.L. Precio $ 187.000
Mat. 33457 leg. 55913 DPPJ. Mariela S. Álvarez, Notaria.
Reg. 37. Quilmes.

L.P. 25.266

LUZ DE SAN JORGE S.A. 

POR 1 DÍA – Publicación de Edictos Complementaria:
Según escrituras rectificatorias y complementarias del
3/8/2016 y 24/8/2016: a) La sociedad no realizará en
ningún caso la explotación de concesión o servicios
públicos. b) Se modifica el artículo 14 de los estatutos.
Inés M. Gradin - Escribana.

L.P. 25.267
_________________________________________________

WEE SOLUTIONS S.R.L.

POR 1 DÍA – Por Escritura número 119 del
20/07/2016, se ceden cuotas sociales y se Modifica el
Estatuto Social. Cesión de Cuotas: Daniel Quaresma
Rebelo cede a Julio César Blanco, siete mil trescientas
cincuenta y nueve cuotas (7359), de Diez Pesos ($ 10)
valor nominal cada una. Se modifica el Artículo Cuarto del
Estatuto Social el que queda redactado de la siguiente
manera: "Cláusula Cuarta: el capital social se fija en la
suma de pesos de $ 223.000, dividido en 22.300 cuotas
de valor nominal $ 10 cada una con derecho a un voto
por cada cuota, las que se encuentran a la fecha total-
mente suscriptas e integradas por cada uno de los
socios, según el siguiente detalle: Julio César Blanco
7.359 cuotas sociales que representan el 33% de capital
social y Manuel Mariano Allegue 14.941 cuotas sociales
que representan el 67% del capital social.". Escribana
María Virginia Blanc (201).

L.P. 25.268
_________________________________________________

CAUDA FELINE S.R.L.

POR 1 DÍA – Por Asamblea Extraordinaria de fecha 24
de agosto de 2016, se ha resuelto ampliar la Cláusula
Cuarta del Estatuto Social, la que queda redactada de la
siguiente manera: "Cláusula Cuarta. Objeto: la sociedad
tiene por objeto dedicarse por cuenta propia o de terce-
ros o asociada a terceros, en el país o en el extranjero a
las siguientes actividades: 1) Consultoría: Prestación de
servicios por cuenta propia, asociada a terceros o
mediante la adscripción prepaga a la sociedad, de
Asesoramiento integral y consultoría empresaria en mate-
ria jurídica, comercial, técnica, y de imagen, a personas
físicas y jurídicas, públicas o privadas, nacionales o
extranjeras, para la organización y administración de
empresas. Los servicios de asesoramiento o de consul-
toría podrán desarrollarse en cualquier sector del comer-
cio nacional o internacional y enunciativamente, podrán
adoptar todas y cualquiera de las siguientes modalida-
des: asesoramiento legal, administración de contratos,
consultoría de imagen, estudio e instrumentación de sis-
temas internos de control de gestión y/o control de cali-
dad, estudio e implementación de sistemas informáticos,
relevamiento de datos, análisis e interpretación de datos,
realización de estudios de mercado, estudio y asesoría en
la implementación de sistemas operativos generales,
asesoramiento jurídico y económico, informático, recur-
sos humanos, tercerización de personal, proyectos de
inversión internacional, nacional, municipal provincial,
regional, y sectorial, capacitación en las distintas ramas
relacionadas con el objeto social. 2) Representación de
empresas: Mediante la representación, legal, comercial o
técnica de empresas del exterior, a través de mandato
y/o contratos de distribución o franquicias, en cualquier
sector del comercio nacional o internacional, compra,
venta, distribución y/o licencia en general de los produc-
tos o derechos de las empresas representadas. 3)
Financiera: Realizar actividades financieras y/o contratos
financieros, pudiendo prestar o recibir dinero, con o sin
garantías, ya sea en instituciones bancarias, financieras,
empresas públicas o privadas o particulares; asimismo
podrá dedicarse a la compra, venta y negociación de títu-
los, acciones, debentures y toda clase de valores mobi-
liarios y papeles de crédito, con exclusión de las opera-
ciones comprendidas en la Ley de Entidades Financieras;
Celebrar contratos de fideicomiso en términos de lo dis-
puesto por el Código Civil y Comercial y normas concor-
dantes y/o en aquellas normas que la modifiquen, com-
plementen o sustituyan, pudiendo celebrar cualquiera de
los tipos de contratos de fideicomiso amparados por la
legislación vigente actual y/o futura, con exclusión del
fideicomiso financiero, revistiendo la calidad de fiducian-
te, fiduciaria, beneficiaria y/o fideicomisaria. A tal fin, la
Sociedad tiene plena capacidad jurídica para adquirir



PÁGINA 6 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2016

derechos, contraer obligaciones y realizar todos los actos
que no sean prohibidos por las leyes o este contrato. 4)
Constructora: mediante la realización de obras públicas y
privadas, ya sea hidráulicas, arquitectónicas, urbanísti-
cas, sanitarias, puentes, caminos, canalizaciones, sub-
terráneos, vías férreas, marítimas y cualquier obra de
ingeniería, podrá realizar: a) dedicarse a negociaciones
relacionadas con construcciones de obras públicas o pri-
vadas, a través de contrataciones directas o licitaciones,
para construcción de viviendas, puentes, caminos y cual-
quier trabajo del ramo. Construcción de edificios, vivien-
das, barrios, estructuras metálicas u hormigón, obras via-
les, mejoras y pavimentación de calles y rutas, redes de
desagüe, obras de electrificación, civiles y todo tipo
público o privadas. Realizar refacciones, mejoras, remo-
delación, instalaciones eléctricas, mecánicas, electro-
mecánicas, y en general todo tipo reparaciones en edifi-
cios Decoraciones, equipamiento, empapelados, lustrado
y pintura, Prefabricación de cañerías, conductos de agua
y aire, equipos viales y movimientos de tierra.
Compraventa, industrialización, fabricación, representa-
ción, permuta. y distribución de materiales afectados a la
construcción b) Controlar, proyectar, dirigir, licitar, admi-
nistrar, ejecutar y financiar la construcción de obras civi-
les, comerciales o industriales de ingeniería públicas o
privadas; realizar Urbanizaciones, loteos, subdivisiones
de inmuebles urbanos, rural e industriales; realizar perita-
jes, obras catastrales, comprar y vender inmuebles de
toda clase, realizar presentaciones en licitaciones nacio-
nales, internacionales, Provinciales, Municipales, de
entes autárquicos, Privados, Mixtos y/o Estatales; realizar
reparaciones y mantenimientos de caminos, movimientos
de suelos, construcciones y trabajos viales en general;
construcción obras saneamiento, red cloacas, alcantari-
llas y agua potable y en general toda otra actividad que
se relacione con el objeto enunciado precedentemente a
los efectos del cumplimiento del objeto social, tiene plena
capacidad jurídica para adquirir derechos, contraer obli-
gaciones y ejercer actos que no sean prohibidos por las
leyes o el Estado Nacional, Provincial y/o Municipal”.
Javier Fernández. Abogado.

L.P. 25.276
_________________________________________________

GRUPO RIMBAUD S.R.L.

POR 1 DÍA – 1) Néstor Javier Fernández, quien mani-
fiesta ser argentino, de estado civil soltero, de profesión
abogado, de 35 años de edad, nacido el 23 de septiem-
bre de 1980, titular del Documento Nacional de Identidad
28.299.701, CUIT 20-28299701-1, domiciliado en calle 50
N° 478 Piso 4 departamento "B" de la ciudad y partido de
La Plata, Provincia de Buenos Aires; Juan Cruz Ezcurra,
quien manifiesta ser argentino, de estado civil casado en
primeras nupcias con la Sra. Julieta Paladino, de profe-
sión comerciante, de 36 años de edad, nacido el día 04
de junio de 1980 titular del Documento Nacional de
Identidad 28.215.703, CUIT 23-28215703-9, domiciliado
en calle 55 N° 1278 departamento "1" de la ciudad de La
Plata, Provincia de Buenos Aires. 2) Fecha del instrumen-
to: 17/08/16. 3) Grupo Rimbaud S.R.L. 4) Sede Social:
calle 13 B N° 229 de City Bell, Partido de La Plata
Provincia de Buenos Aires. 5) Objeto Social: A)
Comercial: Comercialización de prendas de vestir: La
sociedad podrá vender, ceder, comprar, permutar, dar en
pago, cancelar obligaciones y ejercer todo tipo de acto
de comercio vinculados a la venta de prendas de vestir,
incluyendo calzados, en cabeza propia o por comisión
y/o consignación, al por mayor y al por menor a través de
canales directos o indirectos de distribución pudiendo
adquirir y comercializar franquicias. La sociedad podrá
vender en forma propia, por consignación, comisión y a
través de otras formas de venta, productos indumenta-
rios de vestir en todas sus formas, marcas, orígenes. B)
Transporte: Transporte de todo tipo de mercaderías y
cargas en vehículos propios o de terceros y de todo
accesorio y elemento enumerado en el objeto social; por
cuenta propia o de terceros, fletes, acarreos, encomien-
das y equipajes, y su distribución, almacenamiento,
depósito, embalaje y guardamuebles, y dentro de esa
actividad, la de comisionista y representantes de toda
operación afín. Pudiendo realizar las operaciones de
transportes mencionadas, por vía terrestre, aérea, o marí-
tima, en todo el territorio del país o del extranjero. C)
Importadora y Exportadora: Realización de operaciones
de importación y exportación de todo tipo de merca-
derías, materias primas, accesorios y productos, bienes
de consumo y de capital, así como de las maquinarias,

rodados, muebles y útiles necesarios para el cumplimien-
to del objeto social. D) Representaciones: Mediante el
ejercicio de representaciones de firmas que actúen en la
distribución, fraccionamiento, recepción, control, embar-
que, importación, exportación de mercaderías, servicios,
materias primas, maquinarias o repuestos que se relacio-
nen con el objeto social, como así también el ejercicio de
comisiones, consignaciones, mandatos comerciales, uti-
lizando marcas propias o de terceros. E) Financiera e
Inversora: actuar con fondos propios en operaciones de
títulos públicos y privados, cotizables o no en los merca-
dos bursátiles. Comprar y vender valores mobiliarios, y
papeles de créditos en cualquiera de las modalidades
permitidas, por las leyes vigentes. Efectuar operaciones
crediticias en general en las condiciones que estime con-
veniente, con o sin garantías reales o personales. La
Sociedad no realizará las operaciones comprendidas en
la Ley de Entidades Financieras, ni aquéllas para las cua-
les se requiera el concurso de ahorro público. La socie-
dad podrá realizar por sí, o a través de la constitución, o
su participación en otras sociedades, o asociaciones,
todos los actos compatibles con su objeto, sometiéndo-
se para ello a la legislación y disposiciones vigentes. A tal
fin, la sociedad tiene plena capacidad jurídica para adqui-
rir derechos, contraer obligaciones y ejercer actos que no
sean prohibidos por las leyes o por este estatuto. La
sociedad podrá contratar profesionales idóneos en la
materia, si así fuere necesario para la realización de las
actividades mencionadas. Para la prosecución del objeto
la sociedad tiene plena capacidad jurídica para realizar
todos los actos y contratos que las leyes vigentes y este
contrato autorizan, contratar con el Estado Nacional,
Provincial o Municipal, intervenir en licitaciones públicas
y/o privadas, concursos de precios y compras directas. 6)
Plazo: 99 años. 7) Capital Social: $ 12.000. 8) Gerencia:
Juan Cruz Ezcurra. 9) Prescinde de Sindicatura: Los
Socios Art. 55 y 284 LGS. 10) Cierre de ejercicio: 31/12
de cada año. 11) Representante Legal: Néstor Javier
Fernández. Abogado.

L.P. 25.277
_________________________________________________

TRANSPORTES GENERAL RODRÍGUEZ S.A.

POR 1 DÍA – Comunica que por A.G.O. del
12/08/2016, se designó nuevas Autoridades: Presidente:
Segura, Ruben Oscar DNI 11.717.848; Vice-Presidente:
Levaggi, César Daniel DNI 16.713.421; Director Titular:
Pérez, Jorge Antonio DNI 12.632.604; Director Suplente:
Balerdi Brazzola, Claudio Fermín DNI 24.104.310;
Consejo de Vigilancia Titulares: Landa Pérez, Jorge
Alejandro DNI 27.082.642; Rampoldi: María Liliana DNI
16.924.981 y Balerdi, Fermín Antonio DNI 5.388.712;
Suplente: Landa, Héctor Jorge DNI 10.799.602. Duración
del cargo: Todos por un ejercicio. Sociedad no incluida
en el Art. 299 LGS. Firmado: Contador Público. Diego
Gullón.

L.P. 25.280
_________________________________________________

GRIFOLS ARGENTINA S.A.

POR 1 DÍA – Por Acta de Asamblea Gral. Ord. de
fecha 11/3/2016 y se ha designado el siguiente Directorio
Presidente Sebastián Eduardo Nava; Vicepresidente:
Miguel Pascual; Directores Titulares Mario Di Cola, Martín
José Caselli y Alfredo Arroyo Guerra. Todos los
Directores designados constituyeron domicilio especial
en Avenida Mitre 3690 de la localidad de Munro, Partido
de Vicente López, Provincia de Buenos Aires, Juan
Campodónico, Abogado.

L.P. 25.284
_________________________________________________

SANQUIL CO S.A.

POR 1 DÍA - Edicto para Cambio de Directorio. Por
Acta de Asamblea del 20/06/2016, nuevo Directorio por 3
ejercicios: Director Tit.: Mariano Diego Godio, CUIT 20-
21107119-3, Av. Alem Nº 366, Bahía Blanca; Directores
Supl.: Mauricio Jorge Godio, CUIT 20-18588466-0, Av.
Alem Nº 366, Bahía Blanca. Mariano Diego Godio,
Presidente.

B.B. 58.181
_________________________________________________

400FRÍO S.A.

POR 1 DÍA - Por acta de Asamblea General Ordinaria
Nº 3 del 1º de agosto de 2016 se eligieron las autorida-

des y se distribuyeron los cargos de la siguiente forma:
Presidente: Jorge O. Ferrari, CUIT 20-16926532-2,
Suplente: Marcela E. Destéffaniz, CUIT 27-17673305-0,
quienes aceptan sus cargos en ese mismo acto. Duración
3 ejercicios. Ambos con domicilio en Rincón Nº 192, ciu-
dad de Bahía Blanca, Provincia de Buenos Aires. Jorge
O. Ferrari, Presidente.

B.B. 58.187
_________________________________________________

MOLINO ALGARROBO S.R.L. 

POR 1 DÍA - Edicto Complementario. Se hace saber
que mediante acta de Reunión de socios Nº 24 del
17/10/2014 y Nº 27 del 20/5/2016 de Molino Algarrobo
S.R.L. se ha modificado el objeto social, pudiendo reali-
zar la entidad las siguientes actividades: Industrial, agro-
pecuaria: Explotación de molinos harineros, elaboración
de harinas a través de la molienda de trigo y elaboración
de productos de alimentación a partir de la reelaboración
de los productos y subproductos obtenidos de la molien-
da de trigo; elaboración de Alimentos Balanceados para
cualquier especie animal y subproductos provenientes
del proceso industrial de la Soja, elaboración de Pellets
de Alfalfa; operaciones agricologanaderas, comprendien-
do actividades agropecuarias, explotación de campos,
cría, engorde de ganado y/o bovino, menor y/o mayor,
cultivo de cereales y oleaginosas, fruticultura, avicultura y
tambo, pudiendo extender hasta las etapas comerciales
e industriales de los productos derivados de la explota-
ción, conservación, fraccionamiento, envasado; comer-
cialización de frutos del país; arrendamientos de campos
o establecimientos rurales para la ganadería o agricultu-
ra, molinos o instalaciones para la preparación de ali-
mentos para el ganado y aves; compraventa en el merca-
do local o en el exterior de Productos Elaborados, mate-
rias primas, maquinarias; Acopio y Acondicionamiento de
Cereales; Compraventa, explotación, construcción y
administración de inmuebles; fideicomiso -excepto los
financieros, importación y exportación de todo tipo de
mercaderías, asesoramiento, consultoras, representacio-
nes y mandatos. María Verónica Scoccia, Escribana.

B.B. 58.188
_________________________________________________

FEBO GAS Sociedad Anónima

POR 1 DÍA - Por Acta de Asamblea de fecha 4-4-
2016 y por Acta de Directorio de cargos de fecha 8-4-
2016, se aprobó la nueva conformación del Directorio:
Presidente: Gabriel Darío López, DNI 22.213.508, CUIT
20-22213508-8. Vicepresidente: Néstor Omar Restituto,
DNI 13.438.495, CUIT 20-13438495-7. Director Titular:
Miguel Ángel López, DNI 11.660.447, CUIT 20-11660447-
8. Director Titular: Gerardo Julián Restituto, DNI
13.874.557, CUIT 20-13874557-1. Director Suplente:
Pilar Carmen López, DNI 12.443.180. Aceptaron Cargos,
por tres (3) ejercicios. Juan Manuel Zabalo, Contador
Público Nacional.

L.Z. 48.435
_________________________________________________

VILÉMFLUSSER Sociedad Anónima

POR 1 DÍA - Edicto Complementario: 7) Aportes en
Especies: $ 102.000,00 8) Representación: Socio
Presidente Núñez Camila Lucía. Director Suplente
Colman Carla Daniela. Daniel F. Peresutti, Contador
Público Nacional.

L.Z. 48.438
_________________________________________________

SABOR A SNACKS S.R.L.

POR 1 DÍA - 1) Daniel Eduardo Sinatro, argentino,
empresario, 20/5/1966, divorciado, DNI 17.810.542,
Gabriel Eduardo Sinatro, argentino, comerciante,
5/4/1989, soltero, DNI 134.205.291, CUIL 20-34205291-
7, y Diego Enrique Sinatro, argentino, comerciante,
4/6/1992, soltero, DNI 36.498.499, domiciliados en Ruta
52, kilómetro 3,5, Canning, Partido de Esteban
Echeverría. 2) 18/2/2016. 3) Sabor A Snacks S.R.L. 4)
Santa Catalina Nº 1345, de la localidad de Luis Guillón,
Partido de Esteban Echeverría, Provincia de Buenos. 5)
La producción, elaboración, industrialización, fracciona-
miento, envasado, compraventa, distribución, importa-
ción y exportación de productos de copetín, galletitas,
cereales, bizcochos, bebidas gaseosas y alcohólicas en



PÁGINA 7LA PLATA, LUNES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2016PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

general, y de sus materias primas y de todo otro produc-
to derivado de harinas, subproductos y derivados ali-
menticios. Asimismo la sociedad podrá ejercer la repre-
sentación de otras firmas dedicadas al rubro, comerciali-
zar con el Estado en relación a las actividades descriptas
en el objeto (e intervenir en licitaciones relacionadas con
las actividades del objeto. 6) 99 años. 7) $ 350.000. 8) y
9) La dirección, administración y uso de la firma social
estará a cargo de uno o más gerentes; socios o no; en
forma indistinta, por todo el plazo de duración de la
sociedad. La fiscalización de la sociedad estará a cargo
de los socios no gerentes, si los hubiera, en los términos
del artículo 55 de la Ley General de Sociedades. Socio
Gerente: Gabriel Eduardo Sinatro, acepta cargo. 10) 31
de cada año. Carlos María Romanatti, Escribano.

L.Z. 48.413
_________________________________________________

MARQUESA S.A.

POR 1 DÍA - Por A.G.E. 18/4/2007 se aumentó el
Cap. a $ 87.000 y se procedió a ref. el Art. 4º quedando
redactado de la sigo manera; Artículo Cuarto: "El Cap.
Social es de $ 87.000 representado por 8.700 acciones
ordinarias, nominativas no endosables de $ 10 valor
nominal cada una y un voto por acción. El capital puede
ser aumentado hasta el quíntuplo de su monto de acuer-
do a lo establecido en el Art. 188 de la Ley 19.550. La
Asamblea fijará las características de la acciones a emi-
tirse en razón del aumento pudiendo delegar en el
Directorio la oportunidad forma y modo de pago de la
emisión". Liliana Vázquez, Contadora Pública Nacional.

Mn. 62.864
_________________________________________________

SABORIOSO S.A.

POR 1 DÍA - Art. 60, por AGO Nº 17 del 22/6/16,
nuevo Directorio: Dir. Tit.: Vieites Roberto Manuel, CUIT
20-18182030-7, DNI 18182030, solt., com., 6/1/67, arg.,
Dir. Supl.: Vieites Iglesias María Del Carmen, CUIT 27-
14195501-8, DNI 14195501, solt., com., 8/9/60, arg.
Ambos dom. en Asunción 4951 Ezpeleta, Pdo. Quilmes,
Pcia. Bs. As. ambos asumen por 2 ejerc. Liliana Vázquez,
Contadora Pública Nacional.

Mn. 62.865
_________________________________________________

LE ANTIQUE S.A.

POR 1 DÍA - Art. 60, por A.G.O. Nº 10 del 15/07116,
nuevo Directorio: Dir. Tit.: Vieites, Roberto Manuel, CUIT
20-18182030-7, DNI 18182030, solt., com., 6/1/67, arg.,
Dir. Supl.: Vieites Iglesias María del Carmen, CUIT 27-
14195501-8, DNI 14.195.501, solt., com., 8/9/60, arg.
Ambos domiciliados en Asunción 4951 Ezpeleta, Pdo.
Quilmes, Pcia. Bs. As., ambos asumen por 2 ejerc. Liliana
Vázquez, Contadora Pública Nacional.

Mn. 62.866
_________________________________________________

BERSAMP S.A.

POR 1 DÍA - Por Acta de Asamblea Ordinaria del
21/03/16: se designó el Directorio quedando conforma-
do: presidente: Roberto Sampietro y Director Suplente:
León Berman. Ambos aceptaron los cargos conferidos y
constituyeron domicilio especial en la sede social. M.
Eugenia Besozzi Quiroga, Abogada.

Mn. 62.872
_________________________________________________

IGUAZÚ HOGAR S.A.

POR 1 DÍA - Por Acta de Asamblea Ordinaria del
28/12/15: se designó el Directorio quedando conforma-
do: Presidente: Isabel Magdalena Díaz y Director
Suplente: Nicolás Uriel Majevsky. Ambos aceptaron los
cargos conferidos y constituyeron domicilio especial en la
sede social. M. Eugenia Besozzi Quiroga, Abogada.

Mn. 62.873
_________________________________________________

CAMCA 1964 S.A.

POR 1 DÍA - Domicilio del socio Néstor Hernán
Cagnoli: Tacuarí Nº 650, Tandil. Representación legal a

cargo del Presidente: Néstor Hernán Cagnoli. Mar del
Plata, agosto de 2016. Cristina A. Melone, Notario.

M.P. 35.197
_________________________________________________

VOPAK S.R.L.

POR 1 DÍA - Fiscalización de la S.R.L.: socios conf.
Art. 55 Ley 19.550. María Gisele Cano, Abogada.

M.P. 35.202
_________________________________________________

INNTEKNE INGENIERÍA S.A.

POR 1 DÍA - Según Acta de Directorio del 29 de agos-
to de 2016, Inntekne Ingeniería S.A. resuelve por unani-
midad cambiar su domicilio legal de su sede social a la
calle Dorrego 749 de la Localidad de Merlo, Partido de
Merlo, Código Postal (1722) de la Pcia. de Buenos Aires.
Sonia K. Ré, Contadora Pública Nacional.

Mn. 62.830
_________________________________________________

TOLOSA MARKIN S.R.L.

POR 1 DÍA - Ampliatoria 29/08/16. 2) Tolosa Markin
S.R.L. Federico J. Dietz, Escribano.

L.P. 25.304
_________________________________________________

RINCÓN DE LOS ANDES S.A.

POR 1 DÍA - Acta de AGO del 17/05/16 designa
Presidente a Enrique D. Bares, Vicepresidente a Roberto
S. Germani, Director titular a Inés E. Rubio y Directores
Suplentes a Eduardo Miguel A. Falabella y a Juan B.
Minatta. Juan I. Fusé, Contador Público Nacional.

L.P. 25.307
_________________________________________________

UNITEC BLUE S.A.

POR 1 DÍA - Por Actas de Asamblea Gral. Ord. del
27-07-16 y Dir. del día 28-07-16 se ha designado el
siguiente Directorio: Pte. Eduardo Eurnekian; Vice.
Christian Alex Bazarian; Dir. Tit. Guillermo Francos; Direc.
Supl. Guillermo Alberto Del Águila. Los Directores
Eurnekian, Bazarian y Francos constituyeron domicilio
especial en Ruta Nac. 2 km 119,200 de Chascomús, Pcia.
de Bs. As. y el señor Del Águila en la calle 48 Nº 877, 1º
piso of. 108 de La Plata. Ricardo Campodónico,
Abogado.

L.P. 25.364
_________________________________________________

ESTANCIAS BER-AS S.A.

POR 1 DÍA - 1) Pablo Javier Asiain, 1/4/1966, DNI
17.761.933, viud., empl., dlio. Charcas 4275; Gabriel
Hernán Bernhaut, 20/4/1970, DNI 21.587.183, div., empr.,
dlio. Almafuerte 1091 ambos arg., Bahía Blanca, Bs. As.;
2) Inst. Pco. 25/8/2016. 3) Estancias Ber-As S.A. 4)
Charcas 4275, Bahía Blanca, Bs. As.; 5) La sociedad
tendrá por objeto realizar por cuenta propia o de terceros
las siguientes actividades: Agropecuarias: explotación de
establecimientos agropecuarios. Comercial: comerciali-
zación de productos agropecuarios, explotación turísti-
cas. Servicios: contratista rural y asesoramiento técnico.
Mandataria: ejercicio de mandatos, comisiones consig-
naciones y gestiones de negocios. Financiera: operacio-
nes sociales obrando como acreedor prendarios. No rea-
lizará actividades comprendidas en Ley 21.526. 6) 99
años. 7) $ 100.000. 8/9) Entre mín. de 1 y un máx. de 5
direct. Tit. y mín. de 1 y máx. 3 direc. supl. Director Titular
Pte.: Pablo J. Asiain; Direc. Supl.: Gabriel H. Bernhaut,
art. 55; 10) 31/7. Germán Dicundo, Contador Público
Nacional.

L.P. 25.370
_________________________________________________

MIGLIORE S.R.L.

POR 1 DÍA - Por inst. priv. del 17/08/2016 se reformó:
"Tercero: Objeto: La soc. tiene por obj. realiz. por cta.
prop., de 3ros y/o asoc. a 3º, dentro del país o del
extranj., las ss. activ. comerc.: a) cpra., vta., locac.,
import., export., prod., represent., procesam., terminac.,
distribu., fabric., comercializ., consignac., pta. y transp.

de pinturas artist. y decorat. para uso int. y ext., todo tipo
de pint., lacas marinas e ind., látex y esmaltes, aerosoles
resinas, tintas, solventes, masillas, pinceles y cualquier
otro acc. relac. con las mismas, pinturas base de agua
para automotor; b) Cpra., vta., locac., import., export.,
prod., represent., procesam., terminac., distribu., fabric.,
comercializ., consignac., pta. y transp. de todo tipo de
pint. para la ind. del autom. como ser laca, laca acrílica,
poliuretanos, laca nitrocelulósica y sus diluyentes, a fin de
desarrollar todas las etapas del proc. de repintado auto-
motriz thinner, primer, color, clear coat y todo otro tipo
relac. con las mismas, epoxis, poliuretanos, cauchos y
demás prod. relac. y nec. para los procesos menc.; c)
Explotac. del serv. de transp. de carga de los menc. pro-
duc. y subprod. en todo el territorio de la Rca. Arg., paí-
ses limítrofes y/o el resto del mundo; d) Toda clase de
serv. relac. con la prestac. de consult. y asesor. técnico
req. por los comp., comand. o locat. de los prod., acc.,
equipos relac. con el rubro. Dictado de cursos y semina-
rios a los efectos de cap. en los rubros antes menc.; e)
Cpra., vta., locac., import., export., prod., represent., pro-
cesam., terminac., distribu., fabric., comercializ., consig-
nac., pta. y transp. de prod. de iluminac.: lámparas, arte-
factos, y derivados; f) Cpra., vta., locac., import., export.,
prod., represent., procesam., terminac., distribu., fabric.,
comercializ., consignac., pta. y transp. de todo tipo de
art. sanitarios: juegos de baños, bañeras, inodoros,
bachas, grifería y los prod. que las componen y com-
plem.; g) Cpra., vta., locac., import., export., prod., repre-
sent., procesam., terminac., distribu., fabric., comercia-
liz., consignac., pta. y transp. de maquinaria y materiales
de construc., mármoles, granitos, porcelanatos, pisos de
madera flotante y acc. y los prod. que los componen y
complem.; h) cpra., vta., locac., import., export., prod.,
represent., procesam., terminac., distribu., fabric.,
comercializ., consignac., pta. y transp. de mobiliarios:
mesas, sillas, placares, alacenas, sillones, camas, barras
y acc. y los prod. que los componen y complem.; i) Cpra.,
vta., locac., import., export., prod., represent., proce-
sam., terminac., distribu., fabric., comercializ., consig-
nac., pta. y transp. de materiales textiles, ropa de trab. y
art. de limpieza, prod. domisanitarios, acc. y todos los
prod. que los componen y complem.; j) particip. en licitac.
púb. y priv., diseño de proc. de prod., control de calidad
y comercializ. de los mismos. Op. financ. de Com. Ext..
No realizará las activ. comp. en la Ley 21.526. Andrea A.
Celi, Abogada.

L.P. 25.371
_________________________________________________

BIA-BUDDHA INVESTMENTS ARGENTINA
S.R.L.

POR 1 DÍA - 1) Federico Javier Aguirre, arg., 18/8/83,
DNI 30.427.125, casado, arquitecto y empresario, calle
472 Nº 836 City Bell; María Ana Espil, arg., 25/3/87, DNI
32648974, casada, arquitecta, calle 9 Nº 786 Sta.
Teresita; María Laura Terra Núñez, uruguaya, 29/10/64,
DNI 1830568-2, casada, empresaria, Navacerrada s/Nº
e/Sarmiento y Portofino Ocean Park, Maldonado,
Uruguay; 2) Inst. priv. 29/8/2016 3) Bia - Buddha
Investments Argentina S.R.L. 4) Calle 472 Nº 836 City
Bell. 5) Compra, fabricac., comercializ., distribuc. de
prod. y serv. gastronómicos, crepes, waffles, pastas, car-
nes, pescados, postres, panificados, galletitas, bizco-
chos, confituras, pastelería, cafetería, golosinas, bebidas.
Explotac. de cafés, bares, restaurantes, salones para
eventos fiestas y su organizac., catering, delivery de
comidas, lunch, franquicias, cpra-vta. de equipos gas-
tronómicos. Gestión y administrac. de espacios cowor-
king, internet, oficina virtual, dictado de cursos, conferen-
cias. Cpra-vta de vehículos. Adm. y explotac. de inmue-
bles. Representac. remates, comisiones, mandatos,
comercio exterior. No realizará las activ. comp. en la Ley
de Entidades Fcieras. 6) 99 años 7) $ 225.000 8) Socio
Gte. Federico J. Aguirre Sind.: se prescinde. Dur.: todo
térm durac. Soc. Fisc. Socios 9) Gte. 10) 30/06 rep.
social: Gte. Federico J. Aguirre. Jorge R. Bonanni,
Notario.

L.P. 25.372
_________________________________________________

PEAHI S.R.L.

POR 1 DÍA - Pablo Santiago Obarrio, arg.,13/6/1975,
DNI 24.663.839, Lic. Comercio Exterior, casado, Marcos
Paz 2825, Lote 121, Barrio Barbarita, Troncos del Talar,
Tigre, y Nicolás Vázquez Cano, arg., 4/4/1989, DNI



PÁGINA 8 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2016

34499596, comerciante, soltero, Nicolás Avellaneda
1672, Florida, Vicente López; 2) 19/8/2016, 4) Chingolo
480, Of 24, Loc. y Pdo. Tigre. 5) Comercial: fabricación,
confección, compra, venta, representación, distribución,
imp., exp. y todo acto de comercialización de artículos e
indumentaria deportiva y de vestir, y de todo otro tipo de
producto y/o elemento y/o material para la práctica
deportiva, camping y/o de aventura. La imp. y exp. de
insumos y materiales para la confección de esos produc-
tos. Creación de establecimientos destinados a la venta
de los productos antes descriptos y para la realización de
todo tipo de actividad deportiva, 6) 99 años d/contrato, 7)
$ 100.000, 8) Gts. y rep. legal Pablo S. Obarrio x 99 ej.,
Fisc. Art. 55; 9) 31/10. Vanesa López Inguanta, Abogada.

L.P. 25.375
_________________________________________________

DROGUERÍA CUENCA S.R.L.

POR 1 DÍA - Por acta de reunión de socios de fecha
11/08/2016, con la presencia de los socios que represen-
tan el 100% del capital social se decide de forma unáni-
me reformar las cláusulas cuarta y quinta del Estatuto
Social quedando redactadas de la siguiente manera:
"Cuarta: Capital Social: el capital social se fija en la suma
de pesos veinte mil ($ 20.000) divididos en veinte mil cuo-
tas de un peso cada una, aportados por los socios de la
siguiente manera: el señor Sebastián Morales diez mil
cuotas o sea pesos diez mil ($ 10.000) representado por
el cincuenta por ciento (50%) del capital total.; y la seño-
rita Luz María Brondolo diez mil cuotas, ósea pesos diez
mil ($ 10.000) representado por el cincuenta por ciento
(50%) del capital total. Dichas cuotas se encuentran inte-
gradas en su totalidad en dinero en efectivo" "Quinta: la
administración, representación legal y uso de la firma
social será ejercida por el socio Sebastián Morales, en
calidad de gerente facultado para operar con los bancos
e instituciones nacionales, provinciales, municipales o
privados y en general realizar todos los actos y contratos
que se relacionan directa o indirectamente con su crea-
ción con el objeto social. Queda prohibido usar la firma
para operaciones ajenas a la sociedad y para garantizar o
avalar operaciones a favor de terceros extraños a la
sociedad". 

L.P. 25.378
_________________________________________________

ATAÚDES PERGAMINO DISTRIBUIDORA
S.A.

POR 1 DÍA - 1) Osvaldo Hugo López, nac. 28-12-57,
DNI 13.643.111, casado, domic. Fernández Blanco y
Güemes, Pergamino; y Ricardo Omar Amen, nac. 05-09-
39, DNI 4732760, casado, domic.: Ecuador 580,
Pergamino. Ambos argentinos y comerciantes. 2) 27-02-
2013, escrit. 13, Escrib. Rubén S. Stradiot, Pergamino. 3)
"Ataúdes Pergamino Distribuidora S.A.". 4) Boulevard
Drago 239, Pergamino (Bs. As). 5) Industriales:
Fabricación ataúdes, cofres, partes y accesorios p/ataú-
des, y artículos funerarios. Comerciales: de los artículos
del objeto industrial. Mandatos y Servicios. 6) 99 años. 7)
$ 100.000. 8) Administración: 1 a 5 Directores Tit. y 1 a 3
Supl., por 3 ejercicios. Presidente: Ricardo Omar Amen.
Director Suplente: Osvaldo Hugo López. Fiscalización:
Art. 55 Ley 19.550. 9) Representac. legal y uso firma
social: Presidente. 10) 31 enero c/año. Rubén S. Stradiot,
Escribano.

L.P. 25.382
_________________________________________________

SEMILLAS BISCAYART S.A.

POR 1 DÍA - Semillas Biscayart S.A. Acto: Cambio de
Jurisdicción de la sociedad a la Provincia de Buenos
Aires y sede social en Ruta 32 y Boulevard Acevedo,
Ciudad de Pergamino, Provincia de Buenos Aires,
República Argentina. Constitución: Esc. de fecha
1/8/1990, Nº 58, Fº 143, Reg. Nº 9 de Pergamino (BA),
autorizada por el notario Guillermo Pedro Saranitte, ins-
cripta en la Inspección General de Justicia, bajo el Nº
7108 Libro 108 Tomo "A", fecha 3/10/1990. Socios:
Guillermo Antonio Biscayart, DNI 12.886.298, CUIT 20-
12886298-7, nac. el 25/2/1959, casado, dom. calle
Doctor Alem 855, partido y Ciudad de Pergamino, Pcia.
de Bs. As., licenciado en administración agraria; y Martín
Eduardo Biscayart, DNI 13.228.735, CUIT 20-13228735-
0, nac. 10/12/1957, casado, dom. en Florida 1056, parti-
do y Ciudad de Pergamino, Pcia. de Bs. As., veterinario;

ambos argentinos. Domic. y Sede Social: Actualmente:
Av. Las Heras 2174 P. 10 Depto "E", Ciudad Autónoma
de Bs. As., por reforma: Ruta 32 y Boulevard Acevedo,
Ciudad de Pergamino, Prov. de Bs. As. Objeto Social:
Comerciales: Mediante la compraventa al por mayor o
menor de semillas, forrajes, cereales... y de las materias
primas necesarias para la industria del agro y afines.
Industriales: Mediante la elaboración, transformación y
fraccionamiento de productos … del agro, forestales...
Agropecuarias: Mediante la explotación agrícola, ganade-
ra, pecuaria... en campos propios o de terceros.
Exportación e importación: Mediante la comercialización
de los productos y subproductos en estado natural ela-
borado, que tengan relación con los rubros agropecua-
rios enunciados... Mandato: Mediante la representación
de terceros en negocios determinados en vía de realiza-
ción o a realizarse y de licencias nacionales y extranjeras
y gestiones de naturaleza comercial. Industrial... Plazo de
Duración: 50 años desde la inscripción. Capital: $ 1.000
representado por 1.000 acciones ord. nominativas no
end. c/dcho de 1 voto por acción y valor nominal $ 1,00
c/u. Guillermo Antonio Biscayart: 500 acciones; Martín
Eduardo Biscayart: 500 acciones. Representación: La
representación social estará a cargo del Presidente y del
Vicepresidente, igual representación podrá tener un
director titular, previa aprobación del Directorio o de la
Asamblea Ordinaria de Accionistas. Fiscalización: La fis-
calización de la sociedad será ejercida por los accionis-
tas conforme el derecho que confiere el artículo 55 de la
Ley 19.550, prescindiendo de la sindicatura.
Representantes Legales: Directorio: Presidente:
Guillermo Antonio Biscayart. Vicepresidente: Martín
Eduardo Biscayart. Director Suplente: María Cecilia
Biscayart. Mandato: 3 ejercicios. Cierre de Ejercicio: 31
de agosto de cada año. Notario: Lisandro Ruiz Moreno,
Escribano.

L.P. 25.383
_________________________________________________

LA CAMBICHA DE PULIDO S.R.L.

POR 1 DÍA - 1) Socios: Orlando José Pulido, nacido
el 02/07/1961, DNI 14.211.553, C.U.I.T. 20-14211553-1,
Ingeniero Agrónomo; y María del Rosario Barriola, nacida
el 19/03/1971, DNI 21.596.097, C.U.I.T. 27-21596097-3,
docente; ambos arg., con dom. en Santa Rosa Nº 160 de
Casbas, Partido de Guaminí, de esta Provincia. 2)
Denominación: "La Cambicha de Pulido S.R.L.". 3)
Contrato: Esc. púb. Nº 70 otorgada el 10/08/2016 ante el
notario Juan Luis Cadierno, al fº 170 del protocolo de
dicho año del Registro 4 del Partido de Trenque Lauquen.
4) Plazo: 99 años dde. insc. DPPJ. 5) Sede Social: Santa
Rosa 229, Casbas, partido de Guaminí, Prov. Bs. As. 6)
Objeto: realizar por cuenta propia, de terceros o asocia-
da a terceros en el país o en el extranjero las sig. activ.:
Tambo e industria lechera. Explotaciones Agrícola
Ganaderas: Agricultura. Ganadería. Inmobiliarias.
Servicios de Transporte. Asesoramientos. Para el cum-
plim. de su obj. la soc. tiene plena capacidad jurídica para
adq. der. y contraer oblig., realiz. toda clase de actos,
contratos y operaciones que se relacionen dir. o ind. con
el obj. 7) Capital Social: $ 400.000. 8) Adm. y rep.: 1 o
más gerentes, socios o no, indiv. e indist,. por el término
de duración de la soc. Gerente: Orlando José Pulido. 9)
Fisc.: socios no gerentes. presc. sind.. 10) Cierre ejerc.:
30 de junio. Juan Luis Cadierno, Escribano.

L.P. 25.387
_________________________________________________

FUNDICIÓN ENSENADA S.R.L.

POR 1 DÍA - Por Asam. Gral. Ord. unánime del
08/08/2016 se decidió reformar 2 cláusulas del estatuto,
quedando de la sig. forma: "Segunda: Duración. La dura-
ción de la sociedad se fija en 100 años a partir de la fecha
de su inscripción ante la Dirección Provincial de Personas
Jurídicas de la Provincia de Buenos Aires, pudiendo pro-
rrogarse mediante resolución tomada por más de la mitad
del capital social. La prórroga debe resolverse y la ins-
cripción solicitarse antes del vencimiento del plazo de
duración de la sociedad. Con igual mayoría que la reque-
rida para la prórroga puede acordarse reconducción de la
sociedad mientras no se haya inscripto el nombramiento
de liquidador; todo ulterior acuerdo de la reconducción
debe adoptarse por unanimidad. "Decimotercera:
Administración y Representación, número y duración. La
administración y representación de la sociedad será ejer-
cida por uno o dos gerentes, socios o no, quienes podrán
actuar en forma individual e indistinta obligando a la

sociedad con su sola firma, la que será acompañada de
la denominación social, pudiendo ser removido con la
mayoría del artículo 160 de la Ley 19.550. Durarán en su
cargo Gerente por todo el término de la duración de la
misma". Juan I. Fusé, Contador Público Nacional.

L.P. 25.388
_________________________________________________

REICHERT S.R.L.

POR 1 DÍA - 1) Socio Gerente Iván David Reichert,
arg., 25/09/1987, DNI 32172470, CUIT 20-32172470-2,
comerc., Soltero, calle La Paz Nº 223, Ensenada,
Ensenada, Bs. As. Socio Roberto Reichert, arg.,
21/09/1963 DNI 16123983, CUIT 20-16123983-7, emple-
ado, cas., calle Hipólito Yrigoyen Nº 339 Ensenada,
Ensenada, Bs. As. y; Hugo Daniel Reichert, arg.,
27/05/1969 DNI 20896284, CUIT 20-20896284-2, comer.,
casado, calle La Paz Nº 223, Ensenada, Ensenada, Bs.
As. 2) 18/08/2016. 3) Reichert S.R.L. 4) Hipólito Yrigoyen
Nº 341, Ensenada, Ensenada, Bs. As. 5) La Soc. tendrá
por obj. realizar sig. act., de acuerdo a las reglamentacio-
nes vigentes, directa o indirectamente, por represen. o en
representación de cualquier entidad las cuales podrán ser
realizadas tanto por cta. propia, de terc o asoc. a terc. o
por acuerdo de colaboración empresaria, dentro del terr.
de la Rep. Arg. como en el ext. Las act. a des. son:
Comercialización distribución, fraccionamiento y venta al
por mayor de galletitas, golosinas y afines. 6) 100 años
d/lnsc. 7) Cap. $ 200.000, div. en 500 cuotas de $ 400
V.N. c/u c/1 Voto c/u. 8y9) 1 o 2 Ger. p/dur. de la Soc.
Fisc. art. 55 Rep. Socio Gerente. 10) 31/12. Juan I. Fusé,
Contador Público Nacional.

L.P. 25.389
_________________________________________________

GEYSYS S.R.L.

POR 1 DÍA - Rectificatorio del Aviso publicado el
17/08/2016, debe leerse: Por 1 Día. 1) Cesión de cuotas
sociales. Por instrumento privado de fecha 29/02/2016 la
Sra. Hernández María Lucía, cedió la totalidad de las cuo-
tas sociales a favor del Sr. Oscar Lorenzo Hernández,
argentino, 61 años, casado, D.N.I. 11.875.015, empresa-
rio, con domicilio en calle Benito Juárez Nº 4556, Villa
Devoto, C.A.B.A. Las cuotas sociales quedan repartidas
en la siguiente forma: Claudia Lorena Fiumara el 50% y
Oscar Lorenzo Hernández el 50% del total del Capital. 2)
Por acta de Reunión de Socios de fecha 02/03/2016, se
resolvió la reforma del artículo 5º del estatuto social, esta-
bleciendo que el capital se fija en la suma de ($ 5.000)
dividido en quinientas (500) cuotas de pesos diez ($ 10)
cada uno, que los socios suscriben e integran de acuer-
do al siguiente detalle: a) El Sr. Oscar Lorenzo Hernández
cuotas doscientos cincuenta (250), por un total de pesos
dos mil quinientos ($ 2.500). b) La Señora Claudia Lorena
Fiumara cuotas doscientos cincuenta (250), por un total
de pesos dos mil quinientos ($ 2.500). 3) Por el mismo
instrumento se decide la reforma del artículo 7º "La
gerencia de la sociedad será ejercida por uno o más
socios gerentes, que durarán en su cargo por tiempo
indeterminado". Se aprueba la designación de Claudia
Lorena Fiumara y Oscar Lorenzo Hernández como geren-
tes por tiempo indeterminado, con firma indistinta.
Ambos constituyendo domicilio en Moreno 1162 P.B.
Ciudad y Partido de Quilmes, Provincia de Buenos Aires.
Gabriel Matías Romagnoli, Contador Público Nacional.

L.P. 25.400
_________________________________________________

GEYSYS S.R.L.

POR 1 DÍA - Rectificatorio del Aviso publicado el
17/08/2016, debe leerse: Por 1 Día: Por acta de Reunión
de Socios de fecha 15/06/2016, se resolvió aumentar el
capital de la suma de $ 12.000 a $ 300.000 mediante la
capitalización de resultados acumulados y capitalización
de aportes irrevocables previamente integrados, emitien-
do 29.500 cuotas suplementarias de valor $ 10 c/u modi-
ficándose el Artículo Cuarto del estatuto estableciendo
que el capital se fija en la suma de pesos trescientos mil
($ 300.000) dividido en treinta mil (30.000) cuotas de
pesos diez ($ 10) cada uno, que los socios suscriben e
integran de acuerdo al siguiente detalle: a) El Señor Oscar
Lorenzo Hernández quince mil (15.000), por un total de
pesos ciento cincuenta mil ($ 150.000). b) La Señora
Claudia Lorena Fiumara quince mil (15.000), por un total
de pesos ciento cincuenta mil ($ 150.000). Gabriel Matías
Romagnoli, Contador Público Nacional.

L.P. 25.401

MINISTERIO DE GOBIERNO -  DIRECCIÓN PROVINCIAL DE IMPRESIONES DEL ESTADO Y BOLETÍN OFICIAL -  LA PLATA


